МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ПРИКАЗ

20.06.2023 № Ш19-13-641/3

г. Сургут

О внесении изменений в Правила,

регламентирующие вопросы

обмена деловыми подарками

и знаками делового гостеприимства

в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении

средней общеобразовательной школы 19

В соответствии со статьей 575 Гражданского кодекса Российской Федерации,

на основании Протеста прокуратуры города Сургута от 16.06. 2023 №07 – 03 –

2023/Прдп233 – 23 – 20710104 на Правила обмена деловыми подарками и знаками

делового гостеприимства, утвержденные приказом директора МБОУ СОШ № 19 от

01.11. 2016 г. №808

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить п. 2.2 из Правил, регламентирующие вопросы обмена деловыми

подарками и знаками делового гостеприимства в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школы 19,

утвержденные приказом директора МБОУ СОШ № 19 от 01.11. 2016 г. №808 (далее

по тексту – Правила).

2.  п. 2.3. пп.2.3.1 Правил изложить в новой редакции «Не допускается дарение,

кроме обычных подарков.  Стоимость подарка не должна превышать 3 тысячи

рублей».

3. Заместителю директора по УВР И.В. Куриленко разместить данный приказ

на сайте образовательного учреждения.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВВВР Т.В. Разумовскую.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00B4A19DB57FA744EBAB2906F14438A625
Владелец:
 Ширина  Светлана Анатольевна
Действителен: 10.11.2022 с по 03.02.2024

С.А. Ширина

Разумовская Т.В.